ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении решений постоянных

комиссий городской Думы города

Нижнего Новгорода седьмого созыва об

избрании председателей постоянных

комиссий городской Думы города

Нижнего Новгорода седьмого созыва

В соответствии со статьей 30 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой политике об

избрании председателем постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой политике

Фельдмана Марка Самуиловича, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода по одномандатному избирательному округу № 32.

2. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по экономике, промышленности и предпринимательству

об избрании председателем постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по экономике, промышленности и предпринимательству

Миронова Дениса Евгеньевича, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода по одномандатному избирательному округу № 11.

3. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архитектуре об

избрании председателем постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архитектуре Иванова

Михаила Сергеевича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по

 29.09.2020  № 9

2

одномандатному избирательному округу № 22.

4. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по имуществу и земельным отношениям об избрании

председателем постоянной комиссии городской Думы города Нижнего

Новгорода по имуществу и земельным отношениям Лазорина Кирилла

Борисовича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по

одномандатному избирательному округу № 2.

5. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по транспорту и дорожному хозяйству об избрании

председателем постоянной комиссии городской Думы города Нижнего

Новгорода по транспорту и дорожному хозяйству Прокоповича Станислава

Станиславовича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по

одномандатному избирательному округу № 18.

6. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по городскому хозяйству об избрании председателем

постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по

городскому хозяйству Ибрагимова Карима Радиковича, депутата городской

Думы  города Нижнего Новгорода по одномандатному избирательному округу

№ 8.

7. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по социальной политике об избрании председателем

постоянной комиссии по социальной политике Ванькиной Инны Вячеславовны,

депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по одномандатному

избирательному округу № 16.

8. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по местному самоуправлению об избрании председателем

постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по местному

самоуправлению Балакиной Ольги Валериевны, депутата городской Думы

города Нижнего Новгорода по одномандатному избирательному округу № 28.

9. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по социальной политике об избрании председателем

постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии

Гриневич Татьяны Борисовны, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода по одномандатному избирательному округу № 31.

10. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

3